
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.112.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie 
Gminy Darłowo powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Darłowo 
powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiło w dniach 21 i 22 sierpnia 
2017 roku, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Izabela Sielska – Przewodniczący komisji,

2) Anna Morawska – Zastępca Przewodniczącego Komisji, Zespół Nr I:

1) Aleksandra Filipek

2) Arkadiusz Koluch Zespół Nr II:

1) Przemysław Pociecha

2) Aneta Kępka Zespół Nr III:

1) Karolina Wojciechowska

2) Henryk Kaleta Zespół Nr IV:

1) Janusz Sobieraj

2) Grzegorz Jendrysiak Zespół Nr V:

1) Anna Filipek

2) Violetta Bonk

§ 2. W pracach Komisji bez prawa szacowania może brać udział Sołtys lub wskazany przez niego członek rady 
sołeckiej.

§ 3. Do  zadań Komisji należy dokonanie szacunków szkód w gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Darłowo powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiło w dniach 21 i 22 
sierpnia 2017 roku.

§ 4. Komisja sporządza protokół strat oddzielnie dla każdego gospodarstwa domowego.

§ 5. Po oszacowaniu strat we wszystkich poszkodowanych gospodarstwach domowych Komisja                 
w oparciu o indywidualne protokoły strat, spisuje protokół zbiorczy, wykazując zakres                           i wielkość 
zaistniałych szkód na terenie Gminy Darłowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0DA5913E-700E-4A6A-9660-598D32D90537. Podpisany Strona 1


		2017-08-24T15:00:31+0200
	Radosław Głażewski




